

COMUNE di FIUMINATA

PROVINCIA di MACERATA

C.A.P. 62025 – Via Roma n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738 P.I. 00266030436

COPIA

ORDINANZA SINDACALE

N.20 DEL 07-08-2019

OGGETTO:MANIFESTAZIONE "FESTE IN PIAZZA" - 8/15 AGOSTO 2019- MODIFICA VIABILITA' VEICOLARE.

L'anno duemiladiciannove il giorno sette del mese di agosto, nella Sede Comunale, nel proprio ufficio.

IL SINDACO

VISTO che il Comune di Fiuminata organizza per i giorni 8/15 agosto 2019 la manifestazione denominata "Festa inPiazza"e che lo svolgimento necessita occupare l'aree pubbliche denominate P.le della Vittoria e Via G. Matteotti;

RITENUTO necessario regolamentare la circolazione e la sosta veicolare, onde permettere un regolare svolgimento della manifestazione ;

VISTO il vigente C.d.S.;

VISTO il D.lgs. 267/2000;

ORDINA

DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE

Via Matteotti, dal nr.1 al nr. 31,e nr. 5 al nr.7 Via Alighieri dal nr. 1 al nr. 7 P.le della Vittoria dal nr. 16 al nr. 23

DIVIETO DI SOSTA



COMUNE di FIUMINATA

PROVINCIA di MACERATA

C.A.P. 62025 - Via Roma n. 30 - Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738 P.I. 00266030436

Via Fiorelli

MODIFICA SENSO DI CIRCOLAZIONE

Via G.Matteotti dal nr. 31 all'intersezione Via Flaminia

Sono esclusi dai divieti: veicoli di soccorso, veicoli comunali, e mezzi delle Forze dell'Ordine;

INCARICA

L' U.T.C. per la posa in opera e la rimozione della segnaletica stradale necessaria.



COMUNE di FIUMINATA

PROVINCIA di MACERATA

C.A.P. 62025 - Via Roma n. 30 - Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738 P.I. 00266030436

Visto attestante la regolarità dell'istruttoria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO F.to

Il presente atto viene sottoscritto dal sindaco

IL SINDACO

F.to GRANDONI ILENIA

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione sul sito web istituzionale di questo Comune per 15 gg. consecutivi.

IL SINDACO

Li 07-08-2019

F.to GRANDONI ILENIA

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata sul sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 07-08-019 al 22-08-019

Li 23-08-19

IL SINDACO

F.to GRANDONI ILENIA

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

GRANDONI ILENIA

Li 07-08-2019